
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 

                                                                            Łabowa, dnia  17 czerwca 2022 r. 
Znak sprawy: RI.271.3.4.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.4.2022 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu DK75  
w miejscowości Krzyżówka 

 
Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską w informacji z otwarcia ofert. 
Było: 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.06.2022 r., o godzinie 11:30. 
Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert 
wpłynęły następujące ofert: 
Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

[zł] 
Czas realizacji 

[ dni] 
Okres gwarancji 

jakości 
[ m-cy] 

1 Firma Elektryczno-
Budowlana Marek Pióro 
ul. Sikornik 51,  
33-335 Nawojowa 

166 050,00  20 60 

2 PROSOFT Kościółek Piotr 
33-100 Tarnów,  
ul. Brzozowa 11 

205 410,00 77 60 

 
Powinno być: 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.06.2022 r., o godzinie 12:30. 
Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert 
wpłynęły następujące ofert: 
Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

[zł] 
Czas realizacji 

[ dni] 
Okres gwarancji 

jakości 
[ m-cy] 

1 Firma Elektryczno-
Budowlana Marek Pióro 
ul. Sikornik 51,  
33-335 Nawojowa 

166 050,00  20 60 

2 PROSOFT Kościółek Piotr 
33-100 Tarnów,  
ul. Brzozowa 11 

205 410,00 77 60 

 
W Ó J T 

Marta Słaby 


